

Kristuskyrkan

Helsingin ruotsinkielinen metodistikirkko, Apollonkatu 5

Syyskuu 2024



Kerran, kun Mooses paimensi lampaita, hänelle ilmestyi Herran enkeli tulenliekissä, joka nousi orjantappurapensaasta. Nähdessään Mooseksen tulevan katsomaan, Jumala huusi hänelle: ”Mooses, älä tule lähemmäksi! Riisu kengät jaltasi, sillä paikka, jossa seisot, on pyhä!” (2 Moos. 3: 1-5 mukaan)

Vihdoinkin täällä!

Kuusi ihanaa viikkoa kesäsaarella. Vain yhtä asiaa jäin kaipaamaan – ja paljon kaipasinkin: Olisin halunnut mennä sunnuntaina kirkkoon tapaamaan muita Jumalan lapsia ja viettämään yhdessä jumalanpalvelusta. Meillä ei nimittäin ollut autoa käytettävissä tuon kuuden viikon aikana.

Kun sitten tuo kesän ”kuiva kausi” päättyi, omassa kirkossamme 18. elokuuta, niin olihan se ihanaa! Muistan edelleen tunnelman, hyvän ilmapiirin, paikallaolon ilon, kielten iloisen sekamelskan. Kun ensin olimme saaneet jakaa kesän kokemuk-siamme, saimme kuulla Hans-piispan kolmen kohdan saarnan, jossa hän muistutti, mihin olemme palaamassa.

Paluu kristittyjen yhdessäoloon. Meillä on kullakin oma suhteemme Jumalaan, mutta tarvitsemme myös toisiamme – luottamuksellisia keskusteluja, yhteistä ru-kousta, sunnuntain viettoa yhdessä iloiten, kiittäen ja Jumalaan luottaen. Edessäm-me on nyt pitkä jono sunnuntaipäiviä, monta pienryhmäiltaa, monta tilaisuutta jakaa kahvipöydässä elämämme asioita. On ihanaa, että saimme tulla takaisin!

Paluu hyviin tapoihin. John Wesley on antanut meille hyvän neuvon: Käyttäkää armonvälineitä – lukekaa Raamattua, rukoilkaa ahkerasti, osallistukaa kristittyjen kokoontumisiin, käyttäkää hyödyksenne mahdollisuudet viettää ehtoollista. Nämä ovat sananmukaisesti armon välineitä. Niitä käyttäessämme Jumala lupauksensa mukaan antaa armonsa virrata elämäämme.

Paluu jatkamaan matkaa. Tämä osa olikin lyhyt, lähinnä haaste. On tärkeää, että emme juutu paikallemme. Elämä Jeesuksen kanssa on prosessi. Olemme kutsutut, yksilöinä ja yhdessä, edelleen kasvamaan uskossa, rakkaudessa, pyhityksessä. Kun Jumala käyttää meitä, pääsevät muutkin osallisiksi hänen rakkaudestaan! Jumalalla on paljon annettava meille – ja meidän kauttamme yhteiskunnalle ja maailmalle.

Tervetuloa takaisin kesän jälkeen! Tervetuloa, viikoittain ja päivittäin!

Kaikka Växby

Ohjelma syyskuussa 2024

Sunnuntai 8.9.

11.00 Syysjuhla uusille ja vanhoille ystäville – teille, jotka tavalla tai toisella olette tekemisissä Kristus-kirkon kanssa. Pro Christo –kuoro ja koko johtoryhmä. Simultaanitulkkaus suomeksi, ehkä englanniksikin. Juhla jatkuu seurakuntasalin puolella.

Seuraavalla viikolla alkavat:

Maanantai 14.15 **B-klubben** viides- ja kuudesluokkalaisille

Tiistai 12.00 **Manuela**

Joka toinen tiistai 18.00 **3M – möte mellan män**

Keskiviikko 12.00 **Leivänjako ja Päivän sana**

Onsdag 13.00-16.00 **Art Café Immanuel**

Torstai 16.00 **Manuela**

Joka toinen torstai 18.00 **Riktning**

Perjantai 18.30 **Pro Christo –kuoro**

Sunnuntai 15.9.

18.00 Sunnuntai-ilta Kristus Kirkossa. Musiikkia, Jumalan sanaa. Luut Klaver, Kaikka & Hans Växby. Jälkeenpäin yhdessäoloa pöytien ääressä.

Metodistquiz: 1)2, 2)x, 3/2, 4)1, 5)x

Sunnuntai 22.9.

11.00 Jumalanpalvelus. K&H Växby, Luut Klaver. Kahvila ja yhdessäoloa.

26.-28.9.

Keswick-kokoukset Kristus Kirkossa

Vieraina S:ta Claran kirkon tiimi

Torstai ja perjantai 18.30

Lauantai 13.00 ja 15.00

Lisätietoa esitteessä.

Sunnuntai 29.9.

18.00 Sunnuntai-ilta Kristus Kirkossa

Maria Sundblom Lindberg vierailee.

Kenen kanssa puhut elämästä? - Miten keskustella elämän suurista kysymyksistä, ja miten käy, jos vaietaan.

Sunnuntai 6.10.

11.00 Jumalanpalvelus K&H Växby.

Luut Klaver. Kahvila ja yhdessäoloa.

Yhteystietoja

e-post helsingfors.metodistkyrkan.fi

Kotisivu helsingfors.metodistkyrkan.fi

Facebook Kristuskyrkan – Helsingfors svenska metodistförsamling

Pankkitili FI18 4055 2610 0003 76.

viitenumero 3020

Srk-neuvoston pj Juha Kajander, 044

370 3747, jmzk@mm.st

140-vuotisjuhlat

Myöhemmin syksyllä toiminnassa näkyy monella tavalla seurakuntamme 140-vuotisjuhla. Jo tässä vaiheessa voit valmistautua tuleviin tapahtumiin Testaamalla tietojasi ”metodistivissassa”, jonka on koonnut Helena J-K. Oikeat vastaukset löydät muualta tästä lehdestä. Lykkyä tykö!

1. Helsingin ruotsinkielinen metodistiseurakunta perustettiin marraskuussa 1884 ja täyttää siis tänä vuonna 140 vuotta. Missä kaupungissa on maamme vanhin metodistiseurakunta?? 1) Helsingissä X) Turussa 2) Vaasassa

2. Kristuskirkon vihkimisjumalanpalveluksessa syyskuussa 1928 saarnasi pastori Karl Hurtig. Tasavallan presidentti kunnioitti tilaisuutta läsnäolollaan. Kuka presidentti? 1) Ståhlberg X) Relander 2) Svinhufvud

3. Kristuskirkon ruusuikkuna on nimeltään ” Luomakunnan ylistyslaulu”. Se esittää Daavidia soittamassa lyyrää masentuneelle henkilölle. Kuka hän oli? 1) Batseba, Uurian leski X) Job 2) Saul

4. Seurakunnan ensimmäinen kirkko oli nimeltään Emanuelskyrkan. Se sijaitsi Vladimirinkadulla, kykyisellä Kalevankadulla. Vuonna 1907 käyttöön vihityn kirkon suunnitellut arkkitehti oli 1) Eliel Saarinen X) F.A. Sjöström 2) Lars Sonck

5. Hebreankielinen nimi Emanuel/ Immanuel näkyy myös taidekahvilamme nimessä. Mitä tuo nimi tarkoittaa? 1) Jumalan lahja X) Jumala kanssamme 2) Jumala on näyttänyt voimansa